suomm hereditariomm sortis sue nobili Ann filie nobil. Nicolai Kaliynsky consorti sue centum et

viginti flor. Vng. cum curia et predio mor dotaliciorum. Quam inscripeionem debet inducere ad acta

terr. Sanoc. sub vadio centum viginti flor. l

^^^
*19ó2. Prout mfs. Stanislaus Kmytha da Yysznycze heres Castl. Sanoc. recognovit, quia C.

prout gsus. Raphael Krzyvieczsky fideiussit gso. lohanni Fridro de Pleshovycze pro tuicione ac defensione

molendinorum in villa Drozdovicze eiusdem Castellani in centum flor. obligatorum, quod Castellanus

ipsum Raphaelem intercedere debet ab eodem Fridro, et iam sibi Raphaeli ipse Castellanus in villam

suam totam Brzosska hereditariam, in distr. Sanoc. sitam, debet dare pro illo tempore, quando fuerit

Raphael per eundem Fridro damnificatus vel citatus vel in ipsius villam Cupa intromissus, intro-

missionem. Quam villam Raphael tenebit in centum flor. et omnibus damnis et penis, que percepit

a Fridro. g03
DOCCXVII. Acta in castro Sanoc. feria uinta infra octavam Nativitatis Marie anno C.

U89.
I
(10. Wrzenia 1489 r.) ll\
*1953. Coram nobis Nicolao Byernaschowsky ludice et Nicolao Kalynsky Subiud. mfs. C.

Stanislaus Pyeny^szek de Wythowycze Capts. Sanoc. Campiductorque Regni Polonie recognovit, quia "

recepit a nobili Barthony de Sol medium quartum centum flor. Vng., quos pro f. Nativitatis Dom.

prox. solvere est obligatus sub intromissione in villam Kostharowcze. Presentibus gsis. Petro Pyeny^szek

Trib. Sanoc, Nicolao Konarsky Yicecpto. Sanoc. nobili Paulo Peka de Grabownycza et Hynek Advocato

de Thyrawa.
|
(z. p.)

*I954. Nobil. Barthony de Sol Advoeat. uxori sue Elizabeth predictam summam medium

quartum centum flor., quos habet inscriptos super villa Kostharowcze reformat, nichil penitus alicui

proximo suo reservando et super hoc mfum. Stanislaum Pyenyiszek Captm. Sanoc. Campiductoremque

Regni Polonie in tutorem elegit. Presentibus gsis. Petro Pyeny^szek Trib. Sanoc, Nicolao Konarsky

Yicecpto. Sanoc, nobil. Paulo Peka de Grabownycza.
|
(z. p.)

TERMINI TERRESTRElS
1490.

DCCCJCVJjr. Anno Domini millesimo uadringentesimo nonagesimo feria ercia die s.
*'*

Appolonie acta sunt (9. Lutego 1490 r.) IL
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1955. Termini peremptorii alias jiorocz celebrabuiitur feria tercia prox. ant Gregorii in

Sanok presentibus ibi gso. dom. Raphaele de Humnyszka et nobil. Nicolao de Grabownycza, Vylam

de Grabownycza, lohanne Dedenszky, Sygyszmundo Dedenszky, Paulo Pakosehowszy et aliis uamplu-
ribus fidedignis.

*I956. Nobil. Paulus alias Passek de laszonow ewiterne vendidit alias doprzedal ob spem

redemcionis alias navidercow gso. lohanni Thargowyczky in tota summa et priori et posteriori triginta

marc. in villa lasonow kmetones possessionatos videlicet Roman, qui sedet ex opposito s. Katherine

eclesie alias penes curiam domini Buczowszky, Paulum Oczko, qui sedet ex opposito sinagoge Ruthe-

norum et duos agros desertos, uorum unus ager est ex una agri plebanatus seu eclesie s. Katherine

Z^bkowska eiusdem agri plebani seu eclesie s. Katherine partibus ex altera in lasenow.

*I957. Nobil. Raphael de Humniszka recepit a nobili Nicolao de Grabownycza in mutuum
eentum marc, in uibus sibi invadiat medietatem ville sue Humniszka versus Gorky iacentem in

uantum ei non solverit pro f. Nativit. Dom. prox.
|
(z. p.)

475 *I958. Nobil. Nicolaus de Szyemvszowa Iudex terre Sanoc. recepit a nobil. Szawisio et

^- Yihelmo et Nicolao de Grabownycza in mutuum decem septem marc, in uibus invadiat medietatem

ville Bue Syemwszowa, in uantum eis non solverit pro f. Nativit. Dom. prox. i (z. p.)

47g
*1959. Nobil. Paulus lasenszky recepit in mutuum undecim marc, in uibus sibi domino

T. Targowyczky obligavit cmethones Fyedor Mynkowycz, Hawiilo na Kwpczowsshyey roly et Albertus

Dibyga et Savi. . .us Pyzdak.

*1960. Gsus. Raphael de Humnyszka nobili Paulo Pakoschowszky tenetur debiti uadra-

ginta uatuor flor., in uibus invadiat in Superiori Szrogow in kmetonibus Demko , Schymka , Onaezko,

Kuszma.
|
(z. p.)

477
*1961. Nobil. Stanislaus Dedenszky tenetur debiti uadraginta uinue marc, in uibus

T. obligat villam suam hereditariam lablonicza solum in censu uinue marc In uantum vero census

uinue marc. non excrescet, extunc ei residuum reformare tenetur. (z. p.)

*1962. Nobil. Nicolaus Grabownyczky vendidit nobili Szawisio de Grabownycza partem sue

piscine
,
ue est ex opposito vel ant curiam ipsius Zawisii.

*1963. Nobil. Raphael de Humniszka pro nobil. Nicolao, Yilhelmo et Zawisio de Grabo-

wnicza fideiussit pro inscripcione bonorum, ue iacent in distr. Zydaczowyensi videlicet Czortorie ad

Natale Domini prox. Si non fecerint inscripcionem ibidem in distr. Zydaczov., extunc debent dare

intromissionem in medietatem ville sue Humniska, que iacet a parte lablonka et ex parte Dednya.
|

478 DCCCJSJS.. Anno Domini 1490. Termini particul. alias omylne roky celehrahuntur

T. feria tercia magna ant f. Pasce in Sanok (6. Kwietnia 1490 r.) presentibus illis nobili Zawisio et

Yylhelmo de Grabownycza et nobili Nicolao Bal de Hoczew et nobili dom. Hynek de Ihyrawa.

*I964. Nobil. lacobus de Zarszin fideiussit pro mfo. Stanislao de Yithowycze Capto. Sanoc.

ducentas marc nobQ. Zawisio et Yilhelmo heredibus de Grabownycza solvere pro f. Nativit. Dom.

^^gprox.
I
sub intromissione in medietatem ville Dlwgye quam tenet a dom. Byernasowszky in tricentis

T. flor. et septem. Citatus luet penam Regalem uatuordecim marc. et parti totidem.

DCCCKTC. Actum in Sanok castro sabato ipso die s lacobi Apli. anno Dom. 1490

(25. Lipca 1490 r.) presentibus Nicolao Byernasowszky ludice et Nicolao Kalinszky Subiud. ca-

sri Sanok.

*1965. Nobil. Stanislaus de Pobyedne heres inscripsit super medetate omnium bonorum

suorum hereditar. sortis sue, que ad ipsum perpetua divisione cum fratre suo concernunt, nobili

Ann filie nobil. Nicolai Calinszky consorti sue eentum et viginti flor. Vng. Inscripcionem inducere

debet ad acta terr. Sanoc. sub vadio eentum viginti flor.
|
(z. p.)

^gQ
*I966. Nobil. Georgius filius noblis Nicolai Byernasowszky recognovit

,
uia sibi ex parte

T. patrimonii et matrimonii omnium bonorum, ue habet in terra Sanoc, satisfecit ducentos flor.

n.
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Tiann'X"X'T Anno Domini millesimo uadringenfesimo nonagesimo feria ercia [proxima

post Mamispalmarum acta sunt termini partie, alias omylnej ') in die s. Floriani (4. Maja 1490 r.)

termini eondempnahiles celehrahimtur in SanoJc presentibus nohil. lohanne de Dednya et nohili Nicolao

Bal de Nowothanyecz Suhdfro. Sanoc.
\
et nohili lohanne lesowshy. 481

*1967. Nobil. loseph heres de Thamawa recepit in mutuum a nobili Stanislao Cormanisky jf

centum et triginta flor. Vng. quos debet solvere pro f. s. lohannis B. prox. sub intromissione m villas

Tarnawa cum tota curia, Olchowa, Sulowathe et Calnycza.
i

(z. p.)

*1968. Nobil. loseph heres de Tharnawa tenetur nobili Felici heredi de Hermanawycze 482

centum et viginti marc dotis post sororem suam Margaretham solvere pro f. s. lohannis B. prox. sub jj'

intromissione in medietatem ville Srzednye
|

. Na zapisce wielkimi literami rk wspóczesn : Noti-

ficata uomodo soluta.

DCCC^JiCII. Anno Domini millesimo uadricentesimo nonagesimo acta sunt hec feria ^3
tercia die s. Yiti (15. Czerwca 1490 r.) termini eondempnahiles celebrahuntur in Sanok presentihus nobil. j£

lohanne Ylynsky, loseph de Tharnawa, Stanislao Cormanyczszky, Felice Hermanowsky et aliis quam-

plurihus fidedignis.

*I969. Nobil. Sigismundus Tenutarius olim in Thirawa castello vendidit suam partem do-

minii, quam habuit a dom. Capitaneo Sanoc, pro centum et uindecim flor. nobili Nicolao de Szyemv-

sehowa ludice protunc Sanoc

*I910. Nobil. Stanislaus heres in Pobyedne inscribit nobili Ann consorti sue filie nobil.

Nicolai Calinsky centum et viginti flor. Hung. super medietate bonorum suorum partis sue tote, que

sibi evenerit in divisione perpetua cum fratre suo Clemente in Pobyedne scilicet in curia et aliis

atinenciis.

*I911. Stanislaus serwus dom. Mathye de Wzdow reposuit primum terminum simplici infir-

mitate adversu8 dom. Nicolaum Byernasowsky.

*1972. Nobil. Clemens de Pakosowka procurator mfi. lohannis Palti. Russie glis. et

nobil. lacobus Blazowsky procurator nobil. Ann S^py^nska inscripserunt sibi terminum prox. post

f. Bartholomei.

*1913. Gsus. lacobus de Gorky astitit terminum primum super nobil. Clementem heredem

de Pakosowka qui eum citaverat pro eo
,

quia tu non vis sibi solvere debitum decem marc,

quas fideiusisti pro Rafaele fratre ipsius gso. de Humniska dare ad tempus iam preteritum Carnis-

privii et non soWisti.
]
Clemens recepit sibi ad principalem edictorem alias na yscza. 484

*1974. Rytharowsczy •/. Tharnawsczy. Actores proposuerunt videlicet Andreas et n!

Petrus heredes de Rytharowycze contra nobil. lohannem , Nicolaum , Seuerinum heredes de Tharnawa

prout ipsos concitaverunt ad terminum prealapsum paratum et ad citacionem paratam et ad inscrip-

cionem patris ipsorum pro eo, quia vos aput gsum. Petrum de Rytharowycze Succamer. Sanoc. patrem

ipsorum bon memorie centum flor. in mutuum recepistis, quos ad f. Nativ. Chri. ad tempus iam elapsum

solvere debuistis sub intromissione in vestras villas duas Smolnycza et Wyelyepole
,
quos florenos non

8olvistis neque in villas prefatas intromissionem dedistis.
|

Exadverso nobil. Nicolaus de Midlowyecz ^85

procurator lohannis, Nicolai, Seuerini dixit : antequam respondebo ad citacionem, non intrando in eon- n.'

troversiam, nichil ommitendo, volo videre terminum prelapsum, ad quem concitasti. Procurator Andree

et Petri dixit: ecce est in actis, mites legunt acta. Et statim lecta sunt acta. Et procurator fratnim

Thamawsky posuit memoriale, quod iudicium non recepit, in hec verba, quod se hic receperunt ad

acta, quod haberent terminum in actis scriptum
,

quia non est seriptum : terminus ad terminos prox. et

ergo non habent terminum prelapsum, ex quo se soli receperunt ad acta que eis non iuvavenint. Et actores

per procuratorem dixerunt : domine Iudex , ecce ipsi isto volunt evadere et se rescripserunt in actis

terr.
,

quod nuUo modo
,

quidquam in subsidium recipere vellent et quo vellent evadere causam

') Ustp ujty w nawias przekrelono.

39
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suam ammitere debent; et cum hoc trahebant se ad acta ad inscripcionem suam. ludicium reeepit ad

interrogandum ad terminos prox. — ludicium decrevit ex informacione et sentencia mfi. lohannis de

Pylcza Plti. Russie glis. tali modo, ex quo actores suprascripti docuerunt terminum prelapsum actis,

^s^ad quem |
se traxenint, ideo citati ad proposicionem respondere debent. Procurator nobil. Mathias de

n. Chlopycze actorum: domine Iudex, hic partes citate et proclamate per Minister. Nicolaum Sanoc. ton-

sum ad iudicium et sentenciam interrogacionis ad dom. Pltm. lohannem de Pylcza Russie glem.

minime paruerunt , ideo actores condampnaverunt pro toto suo lucro pro eo
,

quia ipsi aput gsum.

Petrum Succam. Sanoc. de Ritharowycze id. jak na pocztku zapiski.
|

4i^7 *I975. Recognicio Ministerialis. Nicolaus Minister. Sanoc. recognovit, quia citavit

n. vblem. Petrum Bal, heredem de Hoczwya a nobili lohanne de Thargowyszka.

*19'J6. Petrus Bal •/. lohannes Targowczky. Nobil. lohannes Thargowyczky astitit

terminum primum super vblm. Petrum Bal Custodem Premisl. heredem de Hoczwya, qui non paruit,

ideo ipsum lohannes condempnavit in pena contumacie

DCCCJSIJXJJJ. Acta sun hec feria tercia termini terr. condemnabil. celebrabuntur in

^^ Sanok feria tercia in vigilia Nativif. b. Yirginis glor. anno Dom. 14 nonagesimo
(

(7. Wrzenia

II. 1490 r.) presentihus ibidem nobil. lohanne Thargoviczky , Petro de Ryfharowycze, Henrico.

*1917. Mfs. Stanislaus Kmytha de Wysznycze Castls. Premisl. recognovit, quia prout nobil.

Raphael Krzywyeczky fideiussit detrusionem bonorum medietatis ville Drozdowcze obligatam in

tricentis et sedecim flor. Vng. gso. lacobo alias Szwyrcz de Nowodwór pro eodem Kmytha et idem

Raphael sua bona videlicet villam Kopna et Kopyenka pro eodem Kmytha sibi Swyrcz inscripsit in

actis terr. Premisl., quos Kmytha tricentos et sedecim flor. in mutuum reeepit aput eundem Swyrcz

et quos florenos debet sibi dare ad f. Nativit. Chri. prox. sub intromissione in mediam villam suam

^^^ Drozdowcze in terra Premisl. et ipse Rafael debet ipsum tueri in predicta tenuta
|
et si ipsum non

n. defenderet et propter nontuiconem ipse Swyrcz sibi Rafaeli in ipsius villam Cvpna et Kvpyenka

inequitaret , extunc ipse Kmytha iam sibi Rafaeli inscribit villam suam heredit. Stupnycza in terra

Sanoc. in predicta summa tricentorum et sedecim flor. donec sibi eliberabit villam Cvpna et